
エボリューションジャパン証券株式会社 | 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-29-24 エボリューション ファイナンシャル センター 9F | 電話 03-5485-5600 (代表) 

平成 27年 3月吉日 

お 客 様  各 位 

 

EVOLUTION JAPAN証券株式会社 

 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さてこのたび当社は、東京都渋谷区から下記へ移転し、業務を開始致すこととなりましたのでご案内

申し上げます。 

 今後とも皆様のご要望にお応えするべく努力して参る所存でございますので、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移 転 日：   平成 27年 3月 16日(月) 

 

移 転 先： 〒102-0094 

            東京都千代田区紀尾井町４番１号 

          ニューオータニ ガーデンコート 12Ｆ 

 

電話番号： 03-4510-3349（代表）  F A X：03-4510-3354 

 

以  上 

 


